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ACTA DE LA PRIMERA PARTE DEL EJERCICIO  
 
PRESIDENTE/A 
 
José Antonio Pérez de 
Gracia Hernández 
 
VOCAL 1 
 
Mónica Fernández 
Rodríguez 
 
VOCAL 2 
 
Ángeles Pérez Aracil 
 
VOCAL 3 
 
Ascensión Roldán Romero 
 
SECRETARIO/A 
 
Alberto Pastor Campos 
 
 
 
 
 
Firmado electrónicamente 
por todos los miembros. 
 
 
 
 
 
 
 
 

En Elche, siendo las 15:00 horas, del día 13 de mayo de 2021. 
 
 Reunidos los miembros, reseñados al margen, proceden a 
la corrección de la primera parte del ejercicio, y, se relacionan las 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes presentados a la misma, 
en el Anexo a este Acta. 
 

El Tribunal hace público en el Boletín Oficial  de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, y, a efectos meramente 
informativos, en el sitio web http://serviciopas.umh.es/ del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios, dichas puntuaciones.  
 

 
Finalizado el acto, se levanta la sesión por el/la Presidente/a, 

de todo lo cual como Secretario/a doy fe, con el visto bueno del/ de 
la Presidente/a y la firma de todos los asistentes. 
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Puntuaciones Primera Parte del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, las calificaciones obtenidas por los aspirantes presentados a la 
primera parte del ejercicio de las pruebas selectivas del concurso-oposición Ref. 2020/48410. 
  

Nombre Puntuación 1ª Parte 
del Ejercicio 

BOTELLA GARCIA, ALEJANDRO 6,833 
CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL 9,333 

CHECA LARA, MARIA DEL CARMEN 13,333 
CORTES PARDO, MARTIN 18,000 

ESCORZA BERNAL, YOLANDA 14,000 
ESPIN VERACRUZ, ANGELA 8,167 

JIMENEZ VILLAR, VERONICA 12,667 
LOPEZ RONDA, ESTEFANIA 12,167 
MALLOR CORTES, JORGE 13,667 

MARIN SANCHEZ, ANA LORENA 15,167 
MATEO PASTOR, LETICIA 11,167 

MIRALLES BLAYA, ANA BELEN 13,833 
MONZO GALLEGO, CRISTINA 16,167 

MORENO ARIAS, BEGOÑA 15,500 
MOYANO SOLER, ERIKA 11,333 

NAVARRO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 11,667 
NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO 10,333 

ORTIZ MENDEZ, REBECA 8,333 
PARDO MERIDA, RAUL 13,667 
PEREZ DOMENE, LUCIA 12,000 
PEREZ SANCHEZ, ELENA 7,000 

RUIZ PINO, ANTONIA 12,333 
RUIZ SANCHEZ, ANGEL LUIS 9,500 

SANCHEZ PEREZ, EVA 17,667 
SEGURA LLOBREGAT, SONIA 17,333 

SERNA GUMBAO, DARIO 7,500 
SOLER RIPOLL, MARIA DE LOS ANGELES 11,833 

VEGAR SAVAL, CELIA 12,667 
YUSTE JIMENEZ, LUCIA 10,833 
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ACTA DE LA SEGUNDA PARTE DEL EJERCICIO Y 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 
PRESIDENTE/A 
 
José Antonio Pérez de 
Gracia Hernández 
 
VOCAL 1 
 
Mónica Fernández 
Rodríguez 
 
VOCAL 2 
 
Ángeles Pérez Aracil 
 
VOCAL 3 
 
Ascensión Roldán Romero 
 
SECRETARIO/A 
 
Alberto Pastor Campos 
 

En Elche, siendo las 15:00 horas, del día 13 de mayo de 2021. 
 
 Reunidos los miembros, reseñados al margen, proceden a 
la corrección de la segunda parte del ejercicio, y, se relacionan las 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes presentados a la misma, 
en el Anexo a este Acta, junto con el listado de la puntuación total 
obtenida en el ejercicio. 
 

El Tribunal hace público en el Boletín Oficial  de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, y, a efectos meramente 
informativos, en el sitio web http://serviciopas.umh.es/ del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios, dichas puntuaciones.  

 
Se emplaza a los aspirantes para que, en un PLAZO DE DIEZ 

DÍAS hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
de la presente, formulen las reclamaciones, si las hubiera, A AMBAS 
PARTES DEL EJERCICIO.  

 
Finalizado el acto, se levanta la sesión por el/la Presidente/a, 

de todo lo cual como Secretario/a doy fe, con el visto bueno del/ de 
la Presidente/a y la firma de todos los asistentes. 

 

 
  

 
Firmado electrónicamente por todos los miembros. 
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Puntuaciones Segunda Parte del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, las calificaciones obtenidas por los aspirantes que se han 
presentado a la segunda parte del ejercicio de las pruebas selectivas del concurso-oposición 
Ref. 2020/48410. 
  

 

Nombre Puntuación 2ª Parte del 
Ejercicio 

BOTELLA GARCIA, ALEJANDRO 23,333 
CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL 19,000 

CHECA LARA, MARIA DEL CARMEN 20,667 
CORTES PARDO, MARTIN 33,667 

ESCORZA BERNAL, YOLANDA 30,000 
ESPIN VERACRUZ, ANGELA 22,667 

JIMENEZ VILLAR, VERONICA 22,000 
LOPEZ RONDA, ESTEFANIA 27,333 
MALLOR CORTES, JORGE 29,000 

MARIN SANCHEZ, ANA LORENA 29,667 
MATEO PASTOR, LETICIA 18,667 

MIRALLES BLAYA, ANA BELEN 23,667 
MONZO GALLEGO, CRISTINA 26,000 

MORENO ARIAS, BEGOÑA 23,667 
MOYANO SOLER, ERIKA 23,667 

NAVARRO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 28,333 
NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO 20,333 

ORTIZ MENDEZ, REBECA 22,000 
PARDO MERIDA, RAUL 30,333 
PEREZ DOMENE, LUCIA 29,333 
PEREZ SANCHEZ, ELENA 14,333 

RUIZ PINO, ANTONIA 25,667 
RUIZ SANCHEZ, ANGEL LUIS 20,000 

SANCHEZ PEREZ, EVA 28,000 
SEGURA LLOBREGAT, SONIA 32,000 

SERNA GUMBAO, DARIO 19,333 
SOLER RIPOLL, MARIA DE LOS ANGELES 0,000 

VEGAR SAVAL, CELIA 26,667 
YUSTE JIMENEZ, LUCIA 28,000 
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Puntuación total del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, la calificación total obtenida por los aspirantes en el ejercicio de 
las pruebas selectivas del concurso-oposición Ref. 2020/48410. 
  

 

Nombre Puntuación 1ª Parte 
 del Ejercicio 

Puntuación 2ª Parte 
 del Ejercicio 

Puntuación 
Total 

BOTELLA GARCIA, ALEJANDRO 6,833 23,333 30,167 
CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL 9,333 19,000 28,333 

CHECA LARA, MARIA DEL CARMEN 13,333 20,667 34,000 
CORTES PARDO, MARTIN 18,000 33,667 51,667 

ESCORZA BERNAL, YOLANDA 14,000 30,000 44,000 
ESPIN VERACRUZ, ANGELA 8,167 22,667 30,833 

JIMENEZ VILLAR, VERONICA 12,667 22,000 34,667 
LOPEZ RONDA, ESTEFANIA 12,167 27,333 39,500 
MALLOR CORTES, JORGE 13,667 29,000 42,667 

MARIN SANCHEZ, ANA LORENA 15,167 29,667 44,833 
MATEO PASTOR, LETICIA 11,167 18,667 29,833 

MIRALLES BLAYA, ANA BELEN 13,833 23,667 37,500 
MONZO GALLEGO, CRISTINA 16,167 26,000 42,167 

MORENO ARIAS, BEGOÑA 15,500 23,667 39,167 
MOYANO SOLER, ERIKA 11,333 23,667 35,000 

NAVARRO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 11,667 28,333 40,000 
NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO 10,333 20,333 30,667 

ORTIZ MENDEZ, REBECA 8,333 22,000 30,333 
PARDO MERIDA, RAUL 13,667 30,333 44,000 
PEREZ DOMENE, LUCIA 12,000 29,333 41,333 
PEREZ SANCHEZ, ELENA 7,000 14,333 21,333 

RUIZ PINO, ANTONIA 12,333 25,667 38,000 
RUIZ SANCHEZ, ANGEL LUIS 9,500 20,000 29,500 

SANCHEZ PEREZ, EVA 17,667 28,000 45,667 
SEGURA LLOBREGAT, SONIA 17,333 32,000 49,333 

SERNA GUMBAO, DARIO 7,500 19,333 26,833 
SOLER RIPOLL, MARIA DE LOS ANGELES 11,833 0,000 11,833 

VEGAR SAVAL, CELIA 12,667 26,667 39,333 
YUSTE JIMENEZ, LUCIA 10,833 28,000 38,833 
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